
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

De Filippo Marialaura

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Giuseppe Micale, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XII/1636 del 21 dicembre 2023

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 253      DEL 13/02/2025

OGGETTO: PROROGA DEI CONTRATTI DEI MEDICI DI CONTINUITA` ASSISTENZIALE

SINO AL 31.03.2025  E PRESA ATTO DIMISSIONI.       

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: PROROGA DEI CONTRATTI DEI MEDICI DI CONTINUITA` ASSISTENZIALE

SINO AL 31.03.2025  E PRESA ATTO DIMISSIONI.   

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione del si­

stema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 dicembre 2009, n. 

33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-Sanitaria 

Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

n. 182 del 07.03.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette 

Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

n. 76 del 08.02.2024 “Assegnazione dei budget per l’anno 2024 a seguito dell’adozione del BPE 2024 - ag­

giornamento”;

richiamato  altresì l’atto di delega prot. n. 0030488 del 12.04.2024 con il quale il Direttore Generale del­

l’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti, comprese decisioni che impegnano l’A­

zienda verso l’esterno, al Direttore della struttura che adotta la presente determinazione;

visti i contenuti:

 della Legge Regionale 14 dicembre 2021, n. 22 avente ad oggetto: “Modifiche al Testo I e al Titolo VII 

della legge regionale 30 dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)”,  

nell’ambito della quale è stata disposta la riassegnazione alle ASST delle competenze già afferenti al 

Dipartimento delle Cure Primarie delle ATS;

 della D.G.R. n. XII/850 dell’8 agosto 2023 avente ad oggetto: “Ulteriori determinazioni in ordine agli  

indirizzi  di  programmazione  del  SSR  per  l’anno  2023,  Secondo  provvedimento”,  con  particolare 

riferimento alle disposizioni di cui all’Allegato 1, Paragrafo 6, intitolato “Attuazione della norma di cui  

all’art. 7, comma 11 bis, della L.R. 33/2009 e delle determinazioni di cui al Paragrafo 4 dell’Allegato 14) 

alla D.G.R. XI/7758/2022 in relazione al passaggio della gestione dei MMG e dei pediatri di libera scelta  

alla ASST;

dato atto che dette funzioni sono state trasferite dalle ATS alle ASST a far tempo dall’1.1.2024;

preso atto che con determina n. 2038 del 20.12.2025 è stato disposto, tra l’altro, 

 di pubblicare un avviso per la predisposizione di graduatorie aziendali per l’anno 2025, di medici disponi­

bili all’eventuale conferimento di incarico provvisorio e/o all’affidamento di sostituzione per il servizio di 

continuità assistenziale - assistenza primaria a rapporto orario, per l’ASST Sette Laghi;

 di prorogare i contratti a tempo determinato in essere con i Medici di Continuità Assistenziale come da al­

legato 1 (che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento), alle medesime condi­

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

zioni in essere, per due mesi, ovvero sino al 28.02.2025, e comunque sino alla disponibilità della nuova 

graduatoria Aziendale;

dato atto che la graduatoria aziendale per l’anno 2025 di medici disponibili al conferimento di incarico prov­

visorio e/o all’affidamento di sostituzione per il servizio di continuità assistenziale - assistenza primaria a 

rapporto orario per l’ASST Sette Laghi, è in fase di pubblicazione;

viste le note:

- prot. n. 10440 del 05.02.2025 con la quale, al fine di garantire servizio di continuità assistenziale - assi­

stenza primaria a rapporto orario, è stata proposta ai Medici di Continuità Assistenziale una ulteriore pro­

roga del rapporto in essere alle medesime condizioni del contratto in scadenza il 28.02.2025, per un mese, 

ovvero sino al 31.03.2025, in attesa della disponibilità della nuova graduatoria Aziendale, chiedendo agli  

stessi riscontro solo in caso di non accettazione entro le ore 12:00 del 10.02.2025

- prot. n. 10836 del 06.02.2025 con la quale, al fine di garantire servizio di continuità assistenziale - assi­

stenza primaria a rapporto orario, è stata proposta ai Medici di Continuità Assistenziale con incarico de­

corso il 01.01.2025, una proroga del rapporto in essere alle medesime condizioni del contratto in scadenza 

il 28.02.2025, per un mese, ovvero sino al 31.03.2025, in attesa della disponibilità della nuova graduatoria 

Aziendale,  chiedendo  agli  stessi  riscontro  solo  in  caso  di  non  accettazione  entro  le  ore  12:00  del 

10.02.2025;

dato atto che, entro la data stabilita, sono pervenute le seguenti rinunce alla proroga come sopra proposta ai  

Medici di Continuità Assistenziale:

- prot. n. 11103 del 07.02.2025 – D.ssa Boutaina Zehhaf, in servizio presso il Distretto di Varese - non ac­

cettazione del rinnovo del contratto in essere ;

- prot. n. 10854 del 06.02.2025 - D.ssa Elisa Piredda, in servizio presso il Distretto di Azzate - non accetta­

zione del rinnovo del contratto in essere; 

- prot. n. 10826 del 06.02.2025 – Dott. Patrick Tayoun, in servizio presso il Distretto di Azzate - non accet ­

tazione del rinnovo del contratto in essere; 

- prot. n. 10819 del 06.02.2025 - D.ssa Marzia Dal Molin, in servizio presso il Distretto di Arcisatee - non 

accettazione del rinnovo del contratto in essere; 

- prot. n. 11406 del 07.02.2025 - D.ssa Chantal Caprani, in servizio presso il Distretto di Azzate - non ac­

cettazione del rinnovo del contratto in essere; 

- prot. n. 11684 del 10.02.2025 - D.ssa Marina Mazzola, in servizio presso il Distretto di Tradate - non ac­

cettazione del rinnovo del contratto in essere; 

- prot. n. 11686 del 10.02.2025 - D.ssa Mara Vinci, in servizio presso il Distretto di Azzate - non accetta ­

zione del rinnovo del contratto in essere; 

preso atto, altresì, che con note:

- prot. n. 99085 del 23.12.2025 il Dott. Botta Gabriele ha rassegnato le proprie dimissioni dall’incarico a 

tempo  determinato  di  Medico  di  Continuità  Assistenziale   -  Distratto  di  Azzate  -   a  far  tempo  dal  

01.02.2025 (ultimo giorno lavorato 31.01.2025);

- prot. n. 7736 del 28.01.2025 la D.ssa Aso Taunta Emmanuela ha rassegnato le proprie dimissioni dall’in­

carico di Medico di Continuità Assistenziale titolare – Distretto di Azzate - a far tempo dal 01.03.2025 

(ultimo giorno lavorato 28.02.2025);

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

ritenuto, pertanto, alla luce di quanto sopra descritto, di prorogare i contratti a tempo determinato in essere  

con i Medici di Continuità Assistenziale di cui all’allegato 2 che costituisce parte integrante e sostanziale del  

presente provvedimento, alle medesime condizioni in essere, per 1 mese, ovvero sino al 31.03.2025, e co­

munque sino alla disponibilità della nuova graduatoria Aziendale, in fase di pubblicazione;

dato atto che la presente determinazione viene adottata in conformità e nel rispetto del citato Regolamento  

aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di prorogare i contratti a tempo determinato in essere con i Medici di Continuità Assistenziale come da  

allegato 2 (che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento), alle medesime 

condizioni in essere, per 1 mese, ovvero sino al 31.03.2025, e comunque sino alla disponibilità della  

nuova graduatoria Aziendale, in fase di pubblicazione;

2. di prendere atto della rinuncia alla proroga da parte dei seguenti Medici di Continuità Assistenziale:

- prot. n. 11103 del 07.02.2025 – D.ssa Boutaina Zehhaf, in servizio presso il Distretto di Varese - non accetta ­

zione del rinnovo del contratto in essere – ultimo giorno lavorato 28.02.2025;

- prot. n. 10854 del 06.02.2025 - D.ssa Elisa Piredda, in servizio presso il Distretto di Azzate - non accettazio ­

ne del rinnovo del contratto in essere - ultimo giorno lavorato 28.02.2025; 

- prot. n. 10826 del 06.02.2025 – Dott. Patrick Tayoun, in servizio presso il Distretto di Azzate - non accetta ­

zione del rinnovo del contratto in essere - ultimo giorno lavorato 28.02.2025; 

- prot. n. 10819 del 06.02.2025 - D.ssa Marzia Dal Molin, in servizio presso il Distretto di Arcisatee - non ac ­

cettazione del rinnovo del contratto in essere - ultimo giorno lavorato 28.02.2025; 

- prot. n. 11406 del 07.02.2025 - D.ssa Chantal Caprani, in servizio presso il Distretto di Azzate - non accetta ­

zione del rinnovo del contratto in essere - ultimo giorno lavorato 28.02.2025; 

- prot. n. 11684 del 10.02.2025 - D.ssa Marina Mazzola, in servizio presso il Distretto di Tradate - non accetta ­

zione del rinnovo del contratto in essere - ultimo giorno lavorato 28.02.2025; 

- prot. n. 11686 del 10.02.2025 - D.ssa Mara Vinci, in servizio presso il Distretto di Azzate - non accettazione 

del rinnovo del contratto in essere - ultimo giorno lavorato 28.02.2025; 

3. di prendere atto, altresì delle seguenti dimissioni:

- Dott. Botta Gabriele - in servizio presso il Distretto di Azzate  - dimissioni dall’incarico a tempo determinato  

di Medico di Continuità Assistenziale a far tempo dal 01.02.2025 (ultimo giorno lavorato 31.01.2025);

- D.ssa Aso Taunta Emmanuela - in servizio presso il Distretto di Azzate  - dimissioni dall’incarico di Medico 

di Continuità Assistenziale titolare a far tempo dal 01.03.2025 (ultimo giorno lavorato 28.02.2025);

4. di dare mandato alla S.S. Gestione Giuridica ed Amministrativa Convenzionamenti di provvedere agli 

adempimenti conseguenti;

5. di dare atto che i costi derivanti dal presente provvedimento sono ricompresi negli importi previsti a bi­

lancio per la medicina convenzionata;

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

6. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive modificazioni ed in ­

tegrazioni, il presente provvedimento deliberativo, non soggetto a controllo, verrà pubblicato nei modi 

di legge, ed è immediatamente esecutivo

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      286                 DEL   11/02/2025

S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

OGGETTO: PROROGA DEI CONTRATTI DEI MEDICI DI CONTINUITA` ASSISTENZIALE SINO

AL 31.03.2025  E PRESA ATTO DIMISSIONI.   

IL DIRETTORE S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Ha registrato contabilmente come di seguito:

Anno Conto N. Autorizzazione Importo (euro)

Totale

Altro: Presa d’atto

1



MEDICI DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE -
proroghe al 28/02/2025

ALL. 1

Cognome Nome Ore DISTRETTO
ABRAMO MICHELE H12 SESTO CALENDE
AL SUWAIDI HAMDIA H12 AZZATE
ALBERTI FEDERICA H12 AZZATE
ALTANA FRANCESCO H12 VARESE
AMBROSIO ALESSIO ARMANDO H12 SESTO CALENDE
ANSHELEVICH LANUEL H12 LUINO
BADIOLI REBECCA H24 AZZATE
BARONTI ALICE H12 LAVENO MOMBELLO
BARTOLOTTA SIMONE H24 LAVENO MOMBELLO
BERNARDI CHIARA H24 LAVENO MOMBELLO
BERNARDO CLAUDIA H12 VARESE
BERTINO GIUSEPPE H24 ARCISATE
BOTTA GABRIELE H24 AZZATE
BOTTELLI ANDREA H12 LAVENO MOMBELLO
BRESCIA ELISA H12 TRADATE
CAPRANI CHANTAL H24 AZZATE
CECCUTTO PAOLA H24 VARESE
COLOMBO ALBERTO H12 LUINO
CONTI MATTEO H12 TRADATE
COSTANTINI DANIELA H12 LUINO
CURAJ ETVALT H24 LAVENO MOMBELLO
DAL MOLIN MARZIA H12 ARCISATE
DE CRISTOFARO SILVIA H24 TRADATE
DE GIUSEPPE VITO H24 SESTO CALENDE
DELLA VOLPE LUCA H12 VARESE
ERMACORA NICCOLO' H12 LUINO
FONTANA RICCARDO H12 LUINO
GAROFANO GIUSEPPE H24 SESTO CALENDE
GIACOMETTI DAVIDE H24 TRADATE
GIURI MARIA H12 AZZATE
GONZATO PAOLO H12 TRADATE
GRANZIERO FEDERICA H12 AZZATE
GRITTI GABRIELE H12 SESTO CALENDE
GUAIA VINCENZO H12 VARESE
GUGLIELMINI ELENA MARIA H24 VARESE
IACONO MATTIA H24 ARCISATE
INI' LAURA H12 AZZATE
KONTOGIANNI PETROULA H12 VARESE
KWAMO NGAMBOU NELLY H12 VARESE
LA ROSA SARA H12 LAVENO MOMBELLO
LAGIOIA ARIANNA H24 LAVENO MOMBELLO
LIEPA LINDA H12 VARESE
LOI CHIARA H12 LAVENO MOMBELLO



MEDICI DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE -
proroghe al 28/02/2025

ALL. 1

LUINI EDOARDO FILIBERTO H24 VARESE
LURASCHI GIULIA H12 ARCISATE
MACCHI ILARIA H24 ARCISATE
MANCON STEFANO H12 SESTO CALENDE
MAZZETTO LUCA H12 TRADATE
MAZZOLA MARINA H12 TRADATE
MEGGIOLARO MARCELLO H12 TRADATE
MINACCI SOFIA ALISON H24 LAVENO MOMBELLO
MIRUKAJ DONALDO H12 LUINO
MONTRASIO MASCIA MARIA LORENZA H12 VARESE
NE WIN HTET HTET H12 LUINO
NGOMBA BERTRAND THIERRY H12 ARCISATE
PAGANINI FERRUCCIO H24 SESTO CALENDE
PAGLIARINI SARA H12 AZZATE
PASSANTINO VINCENZO H24 TRADATE
PAVAN FRANCESCO H12 TRADATE
PERNA MARIA AGOSTINA H24 LAVENO MOMBELLO
PIAZZA PIERO H12 VARESE
PIREDDA ELISA H12 AZZATE
PORRELLI NOEMI H12 LAVENO MOMBELLO
RABUFFETTI ANDREA CESARE H24 LUINO
RESIDORI MATTEO H12 ARCISATE
RIDOLFI LUCA H24 TRADATE
RISPO MATTIA H12 ARCISATE
SACCO SILVIA H12 VARESE
SAGGIANTE MARTINA H12 VARESE
SAITTA CESARE H24 SESTO CALENDE
SANTAGATA FABRIZIO H12 VARESE
SANTORO FRANCESCO GIUSEPPE H24 VARESE
SERSALE MATTIA H24 LUINO
SESSA BEATRICE H24 ARCISATE
SITAMDZE DJUIDJE REINE PATRICIA H12 VARESE
TANDA ANTONELLO H24 LUINO
TAYOUN PATRICK H24 AZZATE
TORELLI MARIO H12 LAVENO MOMBELLO
TOSI ELENA H12 TRADATE
VINCI MARA H12 AZZATE
VINCO VALENTINA H12 VARESE
VITELLI EMMANUELA H24 LUINO
VOLPI LISA H24 ARCISATE
WOMADJE CARINE H24 ARCISATE
ZAGHINI MARTA H24 VARESE
ZEHHAF BOUTAINA H12 VARESE



MEDICI DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE -
proroghe al 31/03/2025

ALL. 2

Cognome Nome Ore DISTRETTO
ABRAMO MICHELE H12 SESTO CALENDE
AL SUWAIDI HAMDIA H12 AZZATE
ALBERTI FEDERICA H12 AZZATE
ALTANA FRANCESCO H12 VARESE
AMBROSIO ALESSIO ARMANDO H12 SESTO CALENDE
ANSHELEVICH LANUEL H12 LUINO
BADIOLI REBECCA H24 AZZATE
BARONTI ALICE H12 LAVENO MOMBELLO
BARTOLOTTA SIMONE H24 LAVENO MOMBELLO
BERNARDI CHIARA H24 LAVENO MOMBELLO
BERNARDO CLAUDIA H12 VARESE
BERTINO GIUSEPPE H24 ARCISATE
BOTTELLI ANDREA H12 LAVENO MOMBELLO
BRESCIA ELISA H12 TRADATE
CECCUTTO PAOLA H24 VARESE
COLOMBO ALBERTO H12 LUINO
CONTI MATTEO H12 TRADATE
CORSINI BEATRICE H24 SESTO CALENDE
COSTANTINI DANIELA H12 LUINO
CURAJ ETVALT H24 LAVENO MOMBELLO
DE CRISTOFARO SILVIA H24 TRADATE
DE GIUSEPPE VITO H24 SESTO CALENDE
DELLA VOLPE LUCA H12 VARESE
ERMACORA NICCOLO' H12 LUINO
FONTANA RICCARDO H12 LUINO
GAROFANO GIUSEPPE H24 SESTO CALENDE
GIACOMETTI DAVIDE H24 TRADATE
GIURI MARIA H12 AZZATE
GONZATO PAOLO H12 TRADATE
GRANZIERO FEDERICA H12 AZZATE
GRITTI GABRIELE H12 SESTO CALENDE
GUAIA VINCENZO H12 VARESE
GUGLIELMINI ELENA MARIA H24 VARESE
IACONO MATTIA H24 ARCISATE
INI' LAURA H12 AZZATE
KONTOGIANNI PETROULA H12 VARESE
KWAMO NGAMBOU NELLY H12 VARESE
LA ROSA SARA H12 LAVENO MOMBELLO
LAGIOIA ARIANNA H24 LAVENO MOMBELLO
LIEPA LINDA H12 VARESE
LOI CHIARA H12 LAVENO MOMBELLO
LUINI EDOARDO FILIBERTO H24 VARESE
LURASCHI GIULIA H12 ARCISATE



MEDICI DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE -
proroghe al 31/03/2025

ALL. 2

MACCHI ILARIA H24 ARCISATE
MANCON STEFANO H12 SESTO CALENDE
MATARAZZO SARA H12 SESTO CALENDE
MAZZETTO LUCA H12 TRADATE
MEGGIOLARO MARCELLO H12 TRADATE
MINACCI SOFIA ALISON H24 LAVENO MOMBELLO
MIRUKAJ DONALDO H12 LUINO
MONTRASIO MASCIA MARIA LORENZA H12 VARESE
NARDINO GIULIA H12 VARESE
NE WIN HTET HTET H12 LUINO
NGOMBA BERTRAND THIERRY H12 ARCISATE
PAGANINI FERRUCCIO H24 SESTO CALENDE
PAGLIARINI SARA H12 AZZATE
PASSANTINO VINCENZO H24 TRADATE
PAVAN FRANCESCO H12 TRADATE
PERNA MARIA AGOSTINA H24 LAVENO MOMBELLO
PIAZZA PIERO H12 VARESE
PORRELLI NOEMI H12 LAVENO MOMBELLO
RABUFFETTI ANDREA CESARE H24 LUINO
RESIDORI MATTEO H12 ARCISATE
RIDOLFI LUCA H24 TRADATE
RISPO MATTIA H12 ARCISATE
SACCO SILVIA H12 VARESE
SAGGIANTE MARTINA H12 VARESE
SAITTA CESARE H24 SESTO CALENDE
SANTAGATA FABRIZIO H12 VARESE
SANTORO FRANCESCO GIUSEPPE H24 VARESE
SERSALE MATTIA H24 LUINO
SESSA BEATRICE H24 ARCISATE
SITAMDZE DJUIDJE REINE PATRICIA H12 VARESE
TANDA ANTONELLO H24 LUINO
TORELLI MARIO H12 LAVENO MOMBELLO
TOSI ELENA H12 TRADATE
VINCO VALENTINA H12 VARESE
VITELLI EMMANUELA H24 LUINO
VOLPI LISA H24 ARCISATE
WOMADJE CARINE H24 ARCISATE
ZAGHINI MARTA H24 VARESE
ZAMMITO ALESSANDRO H12 ARCISATE



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 253 del  13/02/2025

S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

OGGETTO: PROROGA DEI CONTRATTI DEI MEDICI DI CONTINUITA` ASSISTENZIALE SINO

AL 31.03.2025  E PRESA ATTO DIMISSIONI.   

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 14/02/2025 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Zoccarato Igino -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

De Filippo Marialaura -  Direttore S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Folino Rosy -    S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Lorenzon Dario -  Direttore S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Simonetta Sara


		2025-02-14T11:32:06+0100
	CLAUDIA BORTOLATO




